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Baby Active MOMMY GLOSSY
wózek 2w1, 3w1, z fotelikiem, z
bazą jako opcje
Producent Baby Active

:

Opis produktu

Wózek BabyActive Mommy Glossy
MOMMY GLOSSY Baby Activewózek wielofunkcyjny 2w1, 3w1, z fotelikiem, z bazą Isofix

Zestaw do konfiguracji
Cena podstawowa obejmuje zestaw 2w1

Mommy kolekcja wózków głęboko spacerowych stworzona dla rodziców ceniących sobie wygodę, nowoczesny wygląd i
stylowe wykończenia. Zarówno gondola jak i spacerówka posiadają wielostopniową regulację oparcia która zapewni dziecku

wygodę.
Pokrowiec gondoli daje możliwość uzyskania funkcji ‘wiatrołapu’

Wodoodporne tkaniny sprawią, że będziecie Państwo przygotowani na wszystkie warunki pogodowe.
Praktyczna torba i obszerny kosz pomieszczą wszystkie niezbędne akcesoria.
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Wszystkie produkty użyte do produkcji wózka gwarantują najwyższe standardy bezpieczeństwa.
Wózek MOMMY GLOSSY spełnia europejską normę bezpieczeństwa EN 1888, która określa standardy bezpieczeństwa dla

wózków. Wszystkie używane tkaniny posiadają certyfikat Oeko-Tex Standard 100, dzięki czemu zapewniają nieszkodliwość i
bezpieczeństwo Twojemu dziecku.
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Dodatkowo jako producent dbający o najwyższą jakość produktów regularnie zleca renomowanemu laboratorium badawczemu
przeprowadzanie kontroli na obecność szkodliwych substancji, co utwierdza potwierdza, że pracują na najlepszych

materiałach.

Zestaw podstawowy 2w1 zawiera:stelaż aluminiowy z żelowymi kołami
gondolę wyposażoną w budkę, pokrowiec i miękki materacyk

siedzisko spacerówki wyposażone w budkę oraz pokrowiec na nóżki dziecka
torbę

pojemny kosz na zakupy
 folię przeciwdeszczową
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W naszym sklepie kupisz również fotelik samochodowy innych firm. Foteliki te można wpiąć na stelaż
za pomocą specjalnych, dedykowanych adapterów - do kupienia jako opcja

(informacje w opcjach wyboru pod ceną wózka na górze strony)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wózka GLOSSY: wybierz , Black Gold , White Gold , Black Silver , White Silver , Black Rose Gold , White Rose Gold ,
Black Space Grey , White Space Grey
Adapter do montażu fotelika: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi CabrioFix , Maxi Cosi Citi ,
Maxi Cosi Pebble Plus/Pro , MaxiCosi Rock
Fotelik do wózka: wybierz , Fotelik podstawowy + adaptery , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi
Cabrio Fix , Maxi Cosi Citi SPS , Maxi Cosi Rock , Maxi Cosi TINCA
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Avionaut IQ do fotelika PIXEL , Baza Cybex 2-fix (do Aton 4/5) , Baza Cybex M-Fix
(do Aton M) , Berber Jet do fotelika podstawowego , Easy Fix Maxi Cosi , Family Fix Maxi Cosi , FamilyFix 2 Maxi Cosi
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